
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 

Estado do Paraná 
  Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123 

e-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br 

 

 
 

   
PORTARIA Nº 206/2025 

 
 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,   

  
 
 R E S O L V E: 
 
 

                     CONCEDER ao servidor público municipal Sr. 
ALDO DE PAULA DIAS, ocupante do cargo de VIGIA, 60 (sessenta) dias de 
FÉRIAS REGULAMENTARES, referente aos períodos aquisitivos de 01/07/2021 
à 30/06/2022 e 01/07/2022 à 30/06/2023 com início em 03/12/2025 e término 
em 31/01/2026.   

 
                                      Façam-se as comunicações necessárias. 
        Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
     

                   Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 
05 dias do mês de dezembro de 2025. 

 
 
 
 

Moises Jose de Andrade 
Prefeito Municipal 

  

mailto:prefeitura@riobom.pr.gov.br
mailto:prefeitura@riobom.pr.gov.br

